
 

 

UCHWAŁA NR IX/246/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Opatówek 

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 469) Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Opatówek o równoważnej liczbie mieszkańców 5 450. 

§ 2. 1. Aglomeracja Opatówek obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 

zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Opatówek przy ulicy Parkowej 16. 

2. Obszar aglomeracji Opatówek wyznacza się w oznaczonych na planie granicach, na terenie poniżej 

wymienionych miejscowości: 

1) Opatówek (z wyłączeniem działek ewidencyjnych nr: 98/4, 98/5, 98/6, 98/15, 98/13, 98/12, 65, 64/2, 64/1, 

63/2, 63/3, 63/4, 32/2, 62/1, 61/1, 61/2, 60/2, 60/1, 59/4, 59/2, 58/2, 57, 56/2, 56/1, 55/22, 55/25, 55/14, 

55/27, 55/26, 55/18, 55/5, 55/6, 54/2, 52/1 51/3, 51/4, 50/2, 50/1, 49/4, 49/3, 48/6, 48/9, 48/2, 47/1, 46/1, 

45/7, 45/6, 45/5, 45/2, 71/6, 71/8, 71/4, 71/5, 72, 71/10, 73/4, 74/35, 74/36, 74/9, 74/6, 74/4, 74/2, 74/20, 

74/22, 74/24, 73/1, 76, 77, 79, 80/1, 81/1, 82/2, 82/4, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90/2, 92/1, 92/3, 93/1, 93/2, 

94/5, 94/3 ,95/4, 95/8, 95/9, 95/7, 96, 95/3; obręb: 0012 Opatówek), 

2) Tłokinia Kościelna (działki ewidencyjne nr: 366, 365/4, 365/3, 356/2, 520/2, 364, 363, 362, 357/2, 356, 

543, 542, 526, 541, 525, 524, 354/7 354/6, 354/4, 354/2, 353, 553, 371/2, 372, 373, 393, 397/3, 405/1, 407, 

408/1, 408/2, 255, 254/1, 254/2, 254/3, 244, 243/1, 242/2, 240/1, 240/3, 240/4, 238/3, 238/2, 238/4, 238/5, 

253, 252, 251, 250, 247, 246/1, 237/5, 237/4, 237/2, 237/3, 236/2, 236/1, 235/3, 235/6, 235/5, 234/1, 233/5, 

213/1, 225, 224/3, 224/4, 224/5, 256/10, 256/7, 257, 258, 259, 260, 359, 360/2, 357/1, 340/2, 547/2, 546/2, 

544, 546/1, 545/2, 547/1, 549/1, 549/2, 548/1, 548/2; obręb: 0019 Tłokinia Kościelna), 

3) Tłokinia Nowa (działki ewidencyjne nr: 38/1, 38/2, 38/4, 39; obręb: 0021 Tłokinia Nowa), 

4) Tłokinia Mała, 

5) Tłokinia Wielka. 

3. Obszar i granice aglomeracji Opatówek zostały oznaczone na mapie w skali 1:25 000, stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Nr 34/06 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 17 marca 2006 r. w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Opatówek (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 52 poz. 1387). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

(-) Krzysztof Paszyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 lipca 2015 r.

Poz. 4743



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4743



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4743



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4743


		2015-07-30T11:30:55+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




